Приложение 1
 «Лучшая дошкольная образовательная организация– 2017»

В МКУ ИРМО «РМЦ»

____________________________________________
(Ф.И.О. руководителя образовательной организации)

Заявление образовательной организации

Прошу принять документы для участия в конкурсе «Лучшая дошкольная образовательная организация– 2017».

Руководитель образовательной организации

«___»______ 2016 год           ___________/  ____________________________/
                                                                   (подпись)                            расшифровка подписи (ФИО)